
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

02.03.2020  г. № 5                                                                               г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Антоняну Тимуру 

Кареновичу 

теннис СРОФСО «Федерация тенниса 

Саратовской области» 

2.  Архиповой Майе 

Анатольевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

3.  Дарчиашвили Нико 

Давидовичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

4.  Зуботареву Егору 

Дмитриевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

5.  Игнатьевой Надежде 

Эдуардовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

6.  Королевой Анастасии 

Игоревне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

7.  Немцову Максиму 

Андреевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

8.  Николаевой Ольге 

Дмитриевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

9.  Стрельниковой фехтование СРОО «Федерация фехтования 



2 

 

Елизавете Юрьевне Саратовской области» 

10.  Топта Алене 

Игоревне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

11.  Шапурину Кириллу 

Олеговичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

12.  Шатохиной Яне 

Романовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

13.  Шоку Льву Алексеевичу фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

14.  Некоз Кире 

Владимировне 

спортивная 

акробатика 

РОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

акробатики» 

15.  Котляровой Екатерине 

Сергеевне 

спортивная 

акробатика 

РОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

акробатики» 

16.  Кулешовой Полине 

Вениамовне 

спортивная 

акробатика 

РОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

акробатики» 

17.  Сорокиной Валерии 

Николаевне 

спортивная 

акробатика 

РОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 

акробатики» 

18.  Триголос Виолетте 

Николаевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

19.  Петрушиной Алине 

Михайловне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

20.  Луферчик Марии 

Максимовне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

21.  Власовой Алине 

Антоновне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

22.  Бутырской Софье 

Сергеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

23.  Щетининой Василисе 

Юрьевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

24.  Осиповой Ксении 

Юрьевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

25.  Лелари Валерии 

Владиславовне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

26.  Кравцову Ивану 

Андреевичу 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

27.  Васейко Веронике 

Сергеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

28.  Костиной Светлане 

Евгеньевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

29.  Костину Владиславу 

Михайловичу 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

30.  Карпову Владиславу 

Витальевичу 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 



3 

 

31.  Елшиной Алине 

Алексеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

32.  Трубенковой Анастасии 

Денисовне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

33.  Арестовой Арине 

Руслановне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

34.  Бабкуновой Владиславе 

Александровне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

35.  Малеевой Олесе 

Дмитриевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

36.  Бельгисовой Ярославе 

Сергеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

37.  Ермаковой Виктории 

Геннадиевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

38.  Воробьевой Ярославе 

Андреевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

39.  Дорошенко Марии 

Сергеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

40.  Кузнецовой Виктории 

Сергеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

41.  Симоновой Александре 

Алексеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

42.  Терешиной Софии 

Юрьевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

43.  Агабабян Артему 

Арамовичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

44.  Агабабян Тимуру 

Арамовичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

45.  Боеву Глебу 

Михайловичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

46.  Догорову Тимофею 

Алексеевичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

47.  Монину Олегу 

Дмитриевичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

48.  Тиунову Роману 

Сергеевичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

49.  Удодову Ивану 

Павловичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

50.  Паксюткиной Людмиле 

Михайловне 

триатлон Саратовская областная 

федерация триатлона 




	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении II спортивного разряда

